
 

 

       
 

 

COMUNE DI GALLIATE LOMBARDO 
Provincia di Varese  

Via Carletto Ferrari, 12 - 21020 Galliate Lombardo (VA) 
Tel. 0332 947265 -  Fax 0332 949607 

E-mail: info@comune.galliatelombardo.va.it 
 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

 
 

Deliberazione N. 03 del 26/01/2026   
 
 
OGGETTO: AGGIORNAMENTO DEGLI ALLEGATI AL BILANCIO DI PREVISIONE 
2026/2028 RELATIVI AL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 2025, AI 
SENSI DEL COMMA 3-QUATER DELL’ART. 187 DEL TUEL. 
 
 
 
L’anno DUEMILAVENTISEI il giorno VENTISEI del mese di GENNAIO alle ore 21,40 presso la 
residenza municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge ed in 
seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone sotto 
indicate. 
 
Risultano presenti: 
 

 
 

 
Presenti 

Sindaco Tibiletti Carlo   
SI 

Assessore  
Vice-Sindaco 

Rizzi Carlo 
 

SI 
 

Assessore Agosti Anna SI 

 Totale presenze  03 

 
 

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Anna Infante, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. Carlo Tibiletti in qualità di Sindaco assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato.             

 



 

 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 03 del 26/01/2026  
 
OGGETTO: AGGIORNAMENTO DEGLI ALLEGATI AL BILANCIO DI PREVISIONE 
2026/2028 RELATIVI AL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 2025, AI 
SENSI DEL COMMA 3-QUATER DELL’ART. 187 DEL TUEL. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
RITENUTA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli artt. 42 e 48 del D.Lgs. n.267 del 18 
agosto 2000 e s.m.i., avente ad oggetto “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;  
 
PREMESSO che, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 03 del 26/01/2026, dichiarata immediatamente 
esecutiva, è stato approvato il bilancio di previsione 2026/2028; 
 
CONSIDERATO che nel bilancio di previsione 2026/2028 è stata inclusa, prima dell’approvazione del 
rendiconto 2025, una quota vincolata del risultato di amministrazione presunto 2025, riferita alla parte 
dell’anno 2026 dei fondi statali Covid-19 non utilizzati entro il 31 dicembre 2022, da restituire allo Stato in 
quattro quote annuali costanti nel quadriennio 2024/2027, come disposto dal D.M. 19 giugno 2024, che 
contiene anche le disposizioni contabili per gli enti locali con surplus di risorse Covid-19, nonché una parte 
della quota vincolata per spese di investimento; 
 
VISTO il comma 3-quater dell’art. 187 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. – TUEL, che stabilisce: “Se il 
bilancio di previsione impiega quote vincolate del risultato di amministrazione presunto ai sensi del comma 
3, entro il 31 gennaio la Giunta verifica l'importo delle quote vincolate del risultato di amministrazione 
presunto sulla base di un preconsuntivo relativo alle entrate e alle spese vincolate ed approva 
l'aggiornamento dell'allegato al bilancio di previsione di cui all'art. 11, comma 3, lettera a), del decreto 
legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni. Se la quota vincolata del risultato di 
amministrazione presunto è inferiore rispetto all'importo applicato al bilancio di previsione, l'ente provvede 
immediatamente alle necessarie variazioni di bilancio per adeguare l'impiego del risultato di amministrazione 
vincolato.”; 
 
VISTE le indicazioni fornite dalla Commissione Arconet, che ha confermato che, nel caso di utilizzo 
anticipato della quota vincolata del risultato di amministrazione presunto, l’ente deve procedere, entro il 31 
gennaio 2026, alla verifica analitica delle risorse vincolate, utilizzando l’allegato a/2; 
 
VISTO l’allegato "a) - Risultato presunto di amministrazione" e l’allegato "a/2) - Risultato di 
amministrazione - quote vincolate" al bilancio di previsione 2026/2028, di cui all'art. 11, comma 3, lettera a) 
del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO l'aggiornamento degli allegati, predisposto dopo aver effettuato la verifica dell'importo delle quote 
vincolate del risultato di amministrazione presunto 2025, sulla base di un preconsuntivo 2025 relativo alle 
entrate e alle spese vincolate, da approvare entro il 31 gennaio 2026, come previsto dal richiamato comma 3-
quater dell’art. 187 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 
RILEVATO che le quote del risultato di amministrazione presunto 2025, sono: 
- quota vincolata pari ad euro 10.940,86 come rideterminata con il presente provvedimento, non inferiore 
rispetto all'importo applicato al bilancio di previsione 2026/2028, pari ad euro 5.471,00; 
- quota destinata a investimenti pari ad euro 151.267,14  come rideterminata con il presente provvedimento, 
non inferiore rispetto all'importo applicato al bilancio di previsione 2026/2028, pari ad euro 125.000,00; 
 
VISTI altresì: 
 il vigente Regolamento di contabilità; 
 il vigente Statuto comunale; 
 il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. – TUEL; 
 il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 
 
ACQUISITI ED ALLEGATI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dal Responsabile 



 

 

dell’Area Amministrativa/Finanziaria, ai sensi del combinato disposto degli artt. 49 e 147-bis del d.lgs. n. 
267/2000 e ss.mm.ii.. 
 
Con votazione unanime favorevole, espressa nelle forme di legge 
 

DELIBERA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono riportate e trascritte di: 
 
1. APPROVARE l’aggiornamento degli allegati "a) - Risultato presunto di amministrazione" (ALLEGATO N. 
1) e "a/2) - Risultato di amministrazione - quote vincolate" (ALLEGATO N. 2) al bilancio di previsione 
2025/2027, ai sensi dell'art. 11, comma 3, lettera a) del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., che costituiscono 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. DARE ATTO che le quote del risultato di amministrazione presunto 2025, sono: 
- quota vincolata pari ad euro 10.940,86 come rideterminata con il presente provvedimento, non inferiore 
rispetto all'importo applicato al bilancio di previsione 2026/2028, pari ad euro 5.471,00; 
- quota destinata a investimenti pari ad euro 151.267,14  come rideterminata con il presente provvedimento, 
non inferiore rispetto all'importo applicato al bilancio di previsione 2026/2028, pari ad euro 125.000,00; 

e che pertanto non sono necessarie variazioni di bilancio per adeguare l’impiego del risultato di 
amministrazione vincolato e destinato a investimenti; 

3. DARE ATTO che il presente atto deliberativo viene pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune per 
rimanervi affisso quindici giorni consecutivi, in esecuzione delle disposizioni di cui alla legge n. 69/2009 e 
ss.mm.ii.. 
 
 
Con successiva, separata ed unanime votazione espressa per alzata di mano, 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

dichiara, attesa l’urgenza di provvedere in merito, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art.134, comma 4, del d.lgs. 18/08/2000 n.267. 
 

******************** 

 
 



Comune di Galliate Lombardo

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO
Esercizio: 2026 - Allegato n. 9/a

Risultato di amministrazione iniziale dell'esercizio 2025(=) 730.160,61

(+) Entrate già accertate nell'esercizio 2025 978.439,08

(-) Uscite già impegnate nell'esercizio 2025 939.170,57

(-) Riduzione dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2025 0,00

(+) Riduzione dei residui passivi già verificatesi nell'esercizio 2025 0,00

(=) Risultato di amministrazione dell'esercizio 2025 alla data di redazione del bilancio di previsione dell'anno
2026 801.759,54

(+)
(-)
(-)

(+) Riduzione dei residui passivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2025

Riduzione dei residui attivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2025
Spese che prevedo di impegnare per il restante periodo dell'esercizio 2025
Entrate che prevedo di accertare  per il restante periodo dell'esercizio 2025 0,00

0,00
39.567,90

11.126,74

- Fondo pluriennale vincolato finale presunto dell'esercizio 2025 0,00

(=) A) Risultato di amministrazione presunto al 31/12/2025 773.318,38

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili
Parte vincolata

C) Totale parte vincolata 104.399,08

Parte accantonata

B) Totale parte accantonata 89.829,94

88.736,91
7.162,07Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui 8.500,10
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente 0,00

1) Determinazione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2025

2) Composizione del risultato di amministrazione  presunto al 31/12/2025

E) Totale parte disponibile (E=A-B-C-D) 427.822,22

3) Utilizzo quote del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2025 previsto nel bilancio:

Utilizzo quota accantonata (da consuntivo anno precedente o previa verifica di preconsuntivo - salvo l'utilizzo del FAL)
Utilizzo quota vincolata
Utilizzo quota destinata agli investimenti (previa approvazione del rendiconto)
Utilizzo quota disponibile (previa approvazione del rendiconto) 0,00

125.000,00
5.471,00

0,00

Totale utilizzo avanzo di amministrazione presunto 130.471,00

Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2025
Fondo anticipazioni liquidità
Fondo perdite società partecipate

69.045,50
0,00
0,00

0,00Altri vincoli

Parte destinata agli investimenti 151.267,14

D) Totale destinata agli investimenti 151.267,14

Fondo pluriennale vincolato iniziale dell'esercizio 2025(+) 32.030,00

0,00Fondo contenzioso

Altri accantonamenti 18.418,44

(+) Incremento dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2025 300,42

0,00Incremento dei residui attivi presunto per il restante periodo dell'esercizio 2025(+)

Fondo di garanzia debiti commerciali 0,00
Fondo obiettivi di finanza pubblica 2.366,00

Stampato il 26/01/2026 Pagina 1 di 1



Cap.  di
entrata

Comune di Galliate Lombardo

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO
Esercizio: 2026 - Allegato a/2)  Risultato di amministrazione - quote vincolate

Risorse vinc.
1/1/2025

Entrate
vincolate
accertate

nell'esercizio
2025 (dati
presunti)

Impegni
presunti

esercizio 2025
finanziati da

entrate
vincolate
accertate

nell'esercizio
o da quote

vincolate del
risultato di

amministrazio
ne (dati

presunti)

Fondo plur.
vinc. al

31/12/2025
finanziato da

entrate
vincolate
accertate

nell'esercizio
o da quote

vincolate del
risultato di

amministrazio
ne (dati

presunti)

Cancellazione
nell'esercizio

2025 di residui
attivi vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote

del risultato di
amm. (+) e

cancellazione
nell'esercizio

2025 di residui
passivi finanziati

da risorse
vincolate (-)

(gestione dei
residui) (dati

presunti)

(a) (b) (c) (d) (e)

Capitolo di
spesa Descrizione

Cancellazione
nell'esercizio 2025

di impegni
finanziati dal fondo

pluriennale
vincolato dopo

l'approvazione del
rendiconto

dell'esercizio 2024
non reimpegnati

nell'esercizio 2025
(+)

(f) (g)=(a)+(b)-(c)-
(d)-(e)+(f) (i)

Descrizione

Risorse
vincolate nel
risultato di

amministrazione
presunto al
31/12/2025

Risorse
vincolate

presunte al
31/12/2025
applicate al

primo
esercizio del
bilancio di
previsione

Vincoli da leggi e principi contabili

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER
RIACCERTAMENTO RESIDUI

100301 35.000,00AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER
RIACCERTAMENTO RESIDUI

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00
2025

CONTRIBUTI DALLO STATO - FINANZIAMENTO
FUNZIONI FONDAMENTALI

201007 16.411,43105751 FONDO ACCANTONAMENTO QUOTA
TRASFERIMENTI FUNZ.FONDAMENTALI

0,00 5.470,57 0,00 0,00 0,00 10.940,86 5.471,00
2025 2025

PIANO DI ZONA - TRASFERIMENTO QUOTE DA
COMUNE VARESE

255001 12.805,36110201 INTERVENTI PIANO DI ZONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.805,36 0,00
2025 2025

PROVENTI PERMESSI DI COSTRUIRE -
SANZIONI

408001 25.638,29PROVENTI PERMESSI DI COSTRUIRE -
SANZIONI

6.032,00 1.679,60 0,00 0,00 0,00 29.990,69 0,00
2025

Totale Vincoli da leggi e principi contabili (h/1) 89.855,08 6.032,00 7.150,17 0,00 0,00 0,00 88.736,91 5.471,00

Vincoli da trasferimenti

CONTRIBUTI DALLO STATO - SPESA SOCIALE201010 2.496,92110251 ASSISTENZA PERSONE ANZIANE E
BISOGNOSE EMERGENZA COVID

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.496,92 0,00
2025 2025

PIANO DI ZONA - TRASFERIMENTO FONDO
POVERTA'

255002 2.727,08110251 ASSISTENZA PERSONE ANZIANE E
BISOGNOSE EMERGENZA COVID

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.727,08 0,00
2025 2025

RIMBORSO SPESE PER SERVIZI IN CONTO
TERZI

605001 1.938,07110201 INTERVENTI PIANO DI ZONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.938,07 0,00
2025 2025

Totale Vincoli da trasferimenti (h/2) 7.162,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.162,07 0,00

Vincoli derivanti da finanziamenti

PROVENTI VENDITA TERRENI PROPRIETA'
COMUNALE

403501 8.500,10300151 RIMBORSO MUTUI CASSA DD.PP.
PROVENTI ALIENAZIONE BENI

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500,10 0,00
2025 2025

Totale Vincoli derivanti da finanziamenti (h/3) 8.500,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500,10 0,00

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente (h/4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 26/01/2026 Pagina 1 di 2



Cap.  di
entrata

Comune di Galliate Lombardo

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO
Esercizio: 2026 - Allegato a/2)  Risultato di amministrazione - quote vincolate

Risorse vinc.
1/1/2025

Entrate
vincolate
accertate

nell'esercizio
2025 (dati
presunti)

Impegni
presunti

esercizio 2025
finanziati da

entrate
vincolate
accertate

nell'esercizio
o da quote

vincolate del
risultato di

amministrazio
ne (dati

presunti)

Fondo plur.
vinc. al

31/12/2025
finanziato da

entrate
vincolate
accertate

nell'esercizio
o da quote

vincolate del
risultato di

amministrazio
ne (dati

presunti)

Cancellazione
nell'esercizio

2025 di residui
attivi vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote

del risultato di
amm. (+) e

cancellazione
nell'esercizio

2025 di residui
passivi finanziati

da risorse
vincolate (-)

(gestione dei
residui) (dati

presunti)

(a) (b) (c) (d) (e)

Capitolo di
spesa Descrizione

Cancellazione
nell'esercizio 2025

di impegni
finanziati dal fondo

pluriennale
vincolato dopo

l'approvazione del
rendiconto

dell'esercizio 2024
non reimpegnati

nell'esercizio 2025
(+)

(f) (g)=(a)+(b)-(c)-
(d)-(e)+(f) (i)

Descrizione

Risorse
vincolate nel
risultato di

amministrazione
presunto al
31/12/2025

Risorse
vincolate

presunte al
31/12/2025
applicate al

primo
esercizio del
bilancio di
previsione

Altri vincoli

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Altri vincoli (h/5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale risorse vincolate (h +(h/1)+(h/2)+(h/3)+(h/4)+(h/5) 105.517,25 6.032,00 7.150,17 0,00 0,00 0,00 104.399,08 5.471,00

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (i/1)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (i/2)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (i/3)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente  (i/4)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (i/5)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate  (i=i/1+i/2+i/3+i/4+i/5))

Totale risorse vincolate da legge al netto  di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (l/1=h/1-i/1)

Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (l/2=h/2-i/2)

Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti  (l/3=h/3-i/3)

Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (l/4=h/4-i/4)

Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (l/5=h5-i/5)

Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (l=h-i)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88.736,91

7.162,07

8.500,10

0,00

0,00

104.399,08

Stampato il 26/01/2026 Pagina 2 di 2



Capitolo  di
entrata

Comune di Galliate Lombardo

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO
Esercizio: 2026 - Allegato a/3)  Risultato di amministrazione - quote destinate

Risorse
destinate agli

investimenti al
1/1/2025

Entrate
destinate agli
investimenti

accertate
nell'esercizio

2025 (dato
presunto)

Impegni
esercizio 2025
finanziati da

entrate destinate
accertate

nell'esercizio o
da quote

destinate  del
risultato di

amministrazione
(dati presunti)

Fondo plurien.
vinc. al

31/12/2025
finanziato da

entrate destinate
accertate

nell'esercizio o
da quote

destinate del
risultato di

amministrazione

Cancellazione di
residui att.

costituiti da
risorse destinate
agli investimenti
o eliminazione

della
destinazione su

quote del
risultato di amm.

(+) e
cancellazione di
residui passivi

finanziati da
risorse destinate
agli investimenti

(-)

(a) (b) (c) (d) (e)

Capitolo di
spesa Descrizione

Risorse
destinate agli

investimenti nel
risultato di

amministrazione
presunto al
31/12/ 2025

(f)=(a)+(b)-(c)-
(d)-(e)

Descrizione

(gestione dei
residui)

Risorse
destinate agli
investimenti
nel risultato
presunte al
31/12/2025
applicate al

primo esercizio
del bilancio di

previsione

(g)

Destinato ad investimenti

PROVENTI VENDITA TERRENI PROPRIETA' COMUNALE403501 76.500,90201301 MANUT.STRAORDINARIA STRADE E PIAZZE 0,00 0,00 0,00 0,00 76.500,90
2025 2025

76.500,90

PROVENTI BANCA DEL VOLUME408501 55.222,57201201 MANUTENZIONE STRAORD.STRADE E PIAZZE 0,00 0,00 0,00 0,00 55.222,57
2025 2025

28.955,43

RIMBORSO SPESE INVESTIMENTO RIMOZIONE COPERTURA IN
AMIANTO

499901 19.543,67200101 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI DI
PROPRIETA' - AVANZO AMMNISTRAZIONE

0,00 0,00 0,00 0,00 19.543,67
2025 2025

19.543,67

Totale Destinato ad investimenti 151.267,14 0,00 0,00 0,00 0,00 151.267,14 125.000,00

Totale 151.267,14 0,00 0,00 0,00 0,00 151.267,14 125.000,00

Totale quote accantonate nel risultato di amministrzione riguardanti  le risorse destinate agli investimenti

Totale risorse destinate nel risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di
accantonamenti

0,00

151.267,14

Stampato il 26/01/2026 Pagina 1 di 1



 

 

 
 
 
 
 

 

 

COMUNE DI GALLIATE LOMBARDO 
Provincia di Varese  

Via Carletto Ferrari, 12 - 21020 Galliate Lombardo (VA) 
Tel. 0332 947265 -  Fax 0332 949607 

E-mail: info@comune.galliatelombardo.va.it 
 

 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: AGGIORNAMENTO DEGLI ALLEGATI AL BILANCIO DI PREVISIONE 
2026/2028 RELATIVI AL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 2025, AI 
SENSI DEL COMMA 3-QUATER DELL’ART. 187 DEL TUEL. 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 
 

Con riferimento alla presente proposta di Deliberazione, sottoposta all’esame della Giunta Comunale, ai 
sensi dell’art.49, comma 1, del d.lgs. n.267/2000, si esprime parere favorevole in merito alla regolarità  
tecnica e contabile. 
 
 
Galliate Lombardo, 26/01/2026 
 
                                                                      Il Responsabile Area Amministrativa/Finanziaria 
                            F.to    Carlo Rizzi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 03 del 26/01/2026 
 
OGGETTO: AGGIORNAMENTO DEGLI ALLEGATI AL BILANCIO DI PREVISIONE 
2026/2028 RELATIVI AL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 2025, AI 
SENSI DEL COMMA 3-QUATER DELL’ART. 187 DEL TUEL. 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto: 

 
 

   IL SINDACO                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
          F.to  Carlo Tibiletti           F.to     Dott.ssa Anna Infante 
 
________________________________________________________________________________ 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Art. 134 del  d.lgs. 18/08/2000 n. 267 

 
Registro N.______ 
Si certifica che copia del verbale della su estesa Deliberazione, ai sensi e per gli effetti di cui all’ art. 32 della 
legge n. 69/2009, è stata pubblicata dal 29/01/2026 all’Albo Pretorio on-line di questo Comune e ivi rimarrà 
per 15 giorni consecutivi. 
  
Galliate Lombardo, 29/01/2026 

IL FUNZIONARIO INCARICATO    
      F.to  Roberto Permunian 

   
 

________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
Art.  134 del d.lgs. 18/08/2000 n. 267 

 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del d.lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Galliate Lombardo, 26/01/2026 
   

IL SEGRETARIO COMUNALE     
F.to      Dott.ssa Anna Infante 

 
________________________________________________________________________________ 
 
 


